
６　課税地の指定による引継状況（事務所別収入未済額）

（１）賦課徴収について指定したもの
引継

税 額 件 数 税 額 件 数 税 額 件 数

横 浜 -                    -           -                    -           -                    -           

神 奈 川 -                    -           -                    -           -                    -           

緑 -                    -           -                    -           -                    -           

戸 塚 -                    -           -                    -           -                    -           

川 崎 -                    -           -                    -           -                    -           

高 津 -                    -           -                    -           -                    -           

相 模 原 -                    -           -                    -           -                    -           

横 須 賀 -                    -           -                    -           -                    -           

平 塚 -                    -           -                    -           -                    -           

藤 沢 -                    -           -                    -           -                    -           

小 田 原 -                    -           -                    -           -                    -           

厚 木 -                    -           -                    -           -                    -           

合 計 -                   -          -                   -          -                   -          

引受

税 額 件 数 税 額 件 数 税 額 件 数

横 浜 -                    -           -                    -           -                    -           

神 奈 川 -                    -           -                    -           -                    -           

緑 -                    -           -                    -           -                    -           

戸 塚 -                    -           -                    -           -                    -           

川 崎 -                    -           -                    -           -                    -           

高 津 -                    -           -                    -           -                    -           

相 模 原 -                    -           -                    -           -                    -           

横 須 賀 -                    -           -                    -           -                    -           

平 塚 -                    -           -                    -           -                    -           

藤 沢 -                    -           -                    -           -                    -           

小 田 原 -                    -           -                    -           -                    -           

厚 木 -                    -           -                    -           -                    -           

合 計 -                   -          -                   -          -                   -          

備考　平成２５年度は、引継、引受のいずれも該当なし。
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